
2025年 8月 6日 

ご利用者各位 

照葉積水ハウスアリーナ 

福岡市総合体育館 

 

 

遊ん deスポーツ終了のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、これまで当館では遊びの要素にスポーツを取り入れる『遊ん deスポーツ』を提供してお

りましたが、9月より 10種類のスポーツからお子様が興味をもっていただき、楽しく運動をし

て頂ける新たな教室『MISPO!』へ変更する運びとなりました。 

そのため、8月 27日をもちまして『遊ん deスポーツ』を終了させて頂きます。 

 

今まで『遊ん deスポーツ』をご利用頂きましたお客様へは大変申し訳ありませんが、何卒ご理

解の程宜しくお願い申し上げます。また、新たな教室『MISPO!』もぜひご参加をご検討頂けま

したら幸いです。 

 

ご不明な点がございましたら総合受付までお気軽にお尋ねくださいませ。 

 

敬具 

 


